DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/04/2025 | Edição: 80 | Seção: 3 | Página: 311

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

EDITAL Nº 82, DE 25 DE ABRIL DE 2025

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro - UNIRIO, no uso de suas

atribuições, torna público o nome do (a) candidato (a) eliminado (a) do Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto desta Universidade, realizado de acordo com o Edital de Convocação Nº 59, de 25 de

fevereiro de 2025, publicado no DOU em 26 de fevereiro de 2025; o Edital de Homologação Nº 155, de 27

de setembro de 2023, publicado no DOU em 28 de setembro de 2023; e o Edital de Abertura Nº 92, de 30

de junho de 2023, publicado no DOU em 03 de julho de 2023, por impedimento previsto no art. 9º, III, da

Lei n. 8.745/1993.

Edital de abertura Nº 92, de 30 de junho de 2023

Edital de homologação Nº 155, de 27 de setembro de 2023

Professor Substituto - Assistente (Classe A) / 40h/semana - DISCIPLINA: Serviço

Social/Introdução ao Serviço Social, Serviço Social I, Referências Sócio-Históricas do Serviço Social,

Política Social I e II, Estado, Classes e movimentos sociais I e II, famílias no Brasil

Candidato (a) Eliminado (a)

Natália Perdomo dos Santos - 3ª aprovada

JOSÉ DA COSTA FILHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.